SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:    738     /YCBG-BVĐK Lâm Đồng,  ngày 22  tháng 04 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ.

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa Lâm Đồng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Dịch vụ kiểm

định các thiết bị máy gây mê kèm thở, máy thở và dao mổ điện cao tần tại Bệnh viện

đa khoa Lâm Đồng năm 2024 với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa Lâm Đồng; Địa chỉ: Số 01 Phạm

Ngọc Thạch, Phường 6, Đà Lạt, Lâm Đồng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Kỹ sư: Hồ Văn Tiến- Phòng Vật tư- thiết bị y tế; Số điện thoại: 0813.922.266.

Địa chỉ email: Tientbyt@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư- thiết bị y tế, Bệnh viện đa khoa Lâm

Đồng, Địa chỉ: Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường 6, Đà Lạt, Lâm Đồng.

- Nhận qua email: phongvttbyt.ld@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 17h ngày 23 tháng 04 năm 2024 đến trước

17h ngày 02 tháng 05 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 02 tháng 05

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá dịch vụ:

 1 Thông tin thiết bị cần kiểm định

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

dịch vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Máy gây mê, kèm

thở

Quy trình thực hiện theo

Quyết định số

3236/QĐ-BYT ngày

30/06/2021 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban

hành Quy trình kiểm

định an toàn và tính

năng kỹ thuật Máy gây

mê kèm thở dùng trong

điều trị người bệnh

9 Máy

Bệnh viện

đa khoa

Lâm Đồng

20 ngày

 Máy thở

Quy trình thực hiện theo

Quyết định số

3237/QĐ-BYT ngày

30/06/2021 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban

hành Quy trình kiểm

định an toàn và tính

năng kỹ thuật Máy thở

dùng trong điều trị

người bệnh

31

Dao mổ điện cao

tần

Quy trình thực hiện theo

Quyết định số

3238/QĐ-BYT ngày

30/06/2021 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban

hành Quy trình kiểm

định an toàn và tính

năng kỹ thuật Dao mổ

điện cao tần dùng trong

điều trị người bệnh

18

           3.Yêu cầu về dịch vụ:

- Nhà cung cấp dịch vụ kiểm định sau khi hoàn thành các công việc cung cấp

cho bệnh viện các loại giấy tờ sau: Biên bản làm việc, báo cáo kiểm định, tem kiểm

định đối với những thiết bị đạt yêu cầu và giấy chứng nhận kiểm định đối với những

thiết bị đạt yêu cầu.

- Giá dịch vụ đã bao gồm thuế VAT và tất cả các chi phí liên quan.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không áp dụng

- Hình thức thanh toán: Chuyển khoản

- Đồng tiền thanh toán: Đồng Việt Nam (VNĐ).

- Việc thanh toán hợp đồng phải phù hợp với loại hợp đồng, giá hợp đồng và

các điều kiện trong hợp đồng mà các bên đã ký kết. Khi thanh toán theo các thỏa thuận

trong hợp đồng các bên không phải ký phụ lục hợp đồng trừ trường hợp bổ sung công

việc chưa có trong hợp đồng.

- Thời hạn thanh toán: Sau Nhà thầu hoàn thanh các công việc theo đúng nội

dung hợp đồng và cung cấp đầy đủ các chứng từ thanh toán theo quy định của Nhà

nước gồm: Biên bản bàn giao, nghiệm thu, thanh lý hợp đồng, hóa đơn tài chính; phụ

lục mẫu 8A theo Nghị định số 11/2020/NĐ-CP ngày 20/1/2020 của Chính phủ.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, P.VT-TBYT,

		2024-04-23T00:36:58+0000
	Not specified